LG Electronics 24MB35PY-B Artikelnummer: 134068

Qualitat: tecXL

Modell: LG Electronics 24MB35PY-B
Display: 23.8 IPS 1920x1080
Farbe: black

Sonstige Information:

Verpackung: Retail Orange

CLCLKKK

tecXL - Aufbereitete IT mit 2 Jahren Garantie
Egal welches Alter, egal welcher Produkttyp. tecXL setzt hohe Erwartungen an Refurbished-IT und erflllt Sie auch.
Aufbereitet mit kleinen Gebrauchsspuren. Durch den qualitativ hohen Aufbereitungsprozess oft nicht von Neuware
zu unterscheiden. Nicht mehr und nicht weniger. Ein Gltesiegel, auf das man sich bei jeder Lieferung und jedem

Produkt garantiert verlassen kann. 2 Jahre Garantie sind bereits kostenfrei inklusive.

Premium TFT tecXL Verpackung - Retail und Transportsicher

Jede Systemeinheit ist bereits im orangen Retailkarton transportsicher und verkaufsférdernd verpackt. Diese
Verpackungslésung wurde eigens entwickelt und ist speziell fiir wiederaufbereitete Produkte ausgelegt. Zur
einfachen Identifikation befinden sich an der KartonauBenseite die Serien- und Artikelnummer sowie das tecXL
Produktionsdatum des Gerates.
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LG Electronics 24MB35PY-B

Artikelnummer: 134068

Technische Daten

Display
DisplaygroRe (Zoll)
Displayauflésung
Displayart
Zusatzfunktionen
Héhenverstellbar
Neigbar

Pivot Funktion
Vesa Wandhalterung
Schnittstellen
Display VGA
Display DVI
Display PORT
USBA 2.0

Audio Ausgang

Sonstige Information

23.8
1920x1080

1x
1x
1x
2x
1x

Abmessungen 569 x 271 x 432 mm
Gewicht 5100 Gramm
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